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Cet amendement est soulevé afin de répondre aux questions de l’industrie ainsi que d’appliquer 
les changements suivants; 
 
1. Répondre aux questions de l’industrie; 

 
2. Modifier le TEOF dans l’annexe C- Tableau électronique d’offre financière; 

 
3. Ajouter une entité MESSS dans la Partie 6- Offre à commandes et clauses du contrat 

subséquent, article A. Offre à commandes, sous-article A6.6 Utilisateurs autorisés, section 
Utilisateur désigné d’une province ou d’un territoire pour la Province de l’Ontario; 

 
4. Exercer Partie 2- Instructions à l’intention des offrants, article 2.3 Demandes de 

renseignements- demande d’offres à commandes. 
 
************************************************************************************************************************ 
1. Répondre aux questions de l’industrie; 
 
Question 001 : 
 
Avec les nombreux messages laissés chez CONROS, nous n’avons reçu aucune réponse de ce 
fabricant. Nous ne pouvons pas distribuer ce produit. Nous ne considérons pas CONROS comme une 
marque nationale et demandons de retirer les articles suivants du TEOF : 
 
Article : 
82 
717 
718 
719 

833 
834 
835 
836 

852 
853 
872 
873 

 
Réponse 001 : 
 
Les modifications suivantes ont été apportées aux articles dans le TEOF de l’annexe C et seront incluses 
dans le nouvel ensemble de fichiers électroniques (E-file Package- August 15 2019), en tant qu’Annexe 
C-TEOF (FR) V6: 
 
Article : 
82- Supprimer 
717- Supprimer 
718- Supprimer 
719- Supprimer 

833- Supprimer 
834- Supprimer 
835- Supprimer 
836- Supprimer 

852- Supprimer 
853- Supprimer 
872- Supprimer 
873- Supprimer 

 
Question 002 : 
 
Les items suivants semblent dupliqués dans l’annexe C, doublant ainsi le poids relatif de ces items face 
aux autres.  Pourriez-vous vérifier et éliminer les lignes en double? 
 
Items : 
 
619-620 
690-691 
1 053-1 054 
1 300-1 301 
1 337-1 338 
1 414-1 415 

1 416-1 417 
1 419-1 420 
1 439-1 440 
1 447-1 448 
1 647-1 648 
1 780-1 781 
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1 928-1 929 
2 120-2 121 
2 367-2 368 

2 400-2 401 
2 524-2 525 

 
Réponse 002 : 
 
Les modifications suivantes ont été apportées aux articles dans le TEOF de l’annexe C et seront incluses 
dans le nouvel ensemble de fichiers électroniques (E-file Package- August 15 2019), en tant qu’Annexe 
C-TEOF (FR) V6: 
 
619-620- Supprimer 620 
690-691- Supprimer 690 
1 053-1 054- Supprimer 1 054 
1 300-1 301- Supprimer 1 300 
1 337-1 338- Supprimer 1 338 
1 414-1 415- Supprimer 1 415 
1 416-1 417- Supprimer 1 217 
1 419-1 420- Supprimer 1 420 
1 439-1 440- Supprimer 1 439 

1 447-1 448- Supprimer 1 447 
1 647-1 648- Supprimer 1 648 
1 780-1 781- Supprimer 1 780 
1 928-1 929- Supprimer 1 928 
2 120-2 121- Supprimer 2 021 
2 367-2 368- Inchangé, différents codes pour 
différentes couleurs 
2 400-2 401- Supprimer 2 401 
2 524-2 525- Supprimer 2 524 

 
Question 003 : 
 
Nous avons les questions suivantes concernant certains produits de l’annexe C : 
 
Item #109 Staedtler No 51010 : Vous indiquez boite de 10 unités. Ce produit serait vendu en boite de 20 
selon nous.  Pouvez-vous valider et corriger? 
 
Item #185  Zebra 21920 : Ce produit serait discontinué par le manufacturier. 
 
Item #257 Pentel 50-HB : Pouvez-vous clarifier si vous désirer un prix pour un tube de 12 mines ou pour 
une boite de 12 tubes de 12 mines. 
 
Item #261 Pentel C505-HB : Pouvez-vous clarifier si vous désirer un prix pour un tube de 12 mines ou 
pour une boite de 12 tubes de 12 mines. 
 
Item #555 Acco- Hilroy 46554 : Le produit vient en paquet de 10.  Pouvez-vous préciser l’unité de mesure 
recherchée? 
 
Item #641 et 642 3M : Viennent en paquet de 50 et non 200, pouvez-vous corriger la description? 
 
Item #713 Crownhill #80425 : Vient en paquet de 10 et non à l’unité. 
 
Item #714 Crownhill #80525 : Vient en paquet de 25 et non à l’unité. 
 
Item #1 232 Fellowes 75903 : Vient en paquet de 6 et non à l’unité. 
 
Réponse 003 : 
 
Les modifications suivantes ont été apportées aux articles dans le TEOF de l’annexe C et seront incluses 
dans le nouvel ensemble de fichiers électroniques (E-file Package- August 15 2019), en tant qu’Annexe 
C-TEOF (FR) V6: 
 
109- Modifié 185- Inchangé  
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257- Boîte de 12 tubes 
261- Boîte de 12 tubes  
555- Chacun de 1, décrit dans les attributs que 
c’est un paquet de 10  
641- Modifié dans description comme paquet de 
50  

642- Modifié dans description comme paquet de 
50 
713- Modifié à paquet de 10  
714- Modifié à paquet de 25  
1,232- Inchangé, chacun de  1

2. Modifier le TEOF dans l’annexe C- Tableau électronique d’offre financière; 
 

Annexe C- Tableau électronique d’offre financière est modifiée comme suit : 
 
Supprimer : Annexe C- TEOF (FR) V5 
Insérer : Annexe C- TEOF (FR) V6 
 
Annexe C- TEOF (FR) V6 est attaché en tant qu’attachement électronique dans le « E-file Package- 
August 15, 2019 ». 
 
3. Ajouter une entité MESSS dans la Partie 6- Offre à commandes et clauses du contrat 

subséquent, article A. Offre à commandes, sous-article A6.6 Utilisateurs autorisés, section 
Utilisateur désigné d’une province ou d’un territoire pour la Province de l’Ontario; 

 
Partie 6- Offre à commandes et clauses du contrat subséquent, article A. Offre à commandes, sous-
article A6.6 Utilisateurs autorisés, section Utilisateur désigné d’une Province ou d’un territoire pour la 
Province de l’Ontario est modifié comme suit : 
 
Insérer : Northumberland County, Ontario 
 
4. Exercer Partie 2- Instructions à l’intention des offrants, article 2.3 Demandes de 

renseignements- demande d’offres à commandes; 
 

Conformément à l'article 2.3 Demandes de renseignements – demande offres à commandes, le délai de 
10 jours civils pour soumettre des demandes de renseignements est atteint à compter du 13 août 2019. 
Pour plus d'informations, les offrants peuvent se référer à la partie 2 – Instructions à l’intention des 
offrants, article 2.3 Demandes de renseignements - demandes d'offres à commandes. 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MÊMES. 
 
 

 


